اساس سوسیالیسم انسان است.
سوسیالیسم جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.
منصور حکمت

شماره ۲۲۳
۲ شهریور ۱۳۸۴
۲۴ اوت ۲۰۰۵

ایسکرا

www.iskraa.org

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

پیام کنفرانس شورای کادرهای تشکیلات کردستان حزب به مردم کردستان

کارگران، مردم آزادیخواه کردستان! در خیزشهای شهری که از ۱۸ تیر ۸۴ از مهاباد شروع شد و به سرعت همه شهرهای کردستان را در برگرفت شما در مقابل سرکوبگری رژیم اسلامی قدرت اتحاد و همبستگی کم نظیری را به نمایش گذاشتید.

حزب کمونیست کارگری از کلیه

سازمانهای کارگری و نهادهای انساندوست در سراسر جهان میخواهد در مقابل این اقدامات سرکوبگرانه حکومت اسلامی دست به عکس العمل بزنند و از مبارزات برحق کارگران و مردم آزادیخواه حمایت کنند.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران
۲ شهریور ۱۳۸۴، ۲۴ اوت ۲۰۰۵

درخواست شماری از سازمانها و تشکلهای حقوق بشر برای اعزام هیئتی به کردستان

گفتگوی رادیو فردا با محمد آسنگران

در یک سخنرانی در شهر کلن آلمان اعلام شد که برای بررسی در کردستان شماری از سازمانها و تشکل های حقوق بشری در خارج درخواستی به دو کمیسیون حقوق بشر سازمان ملل متحد و اتحادیه اروپا ارائه داده اند.